
Länsi-Punkaharjun kyläyhdistys ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2005 
 
HALLINTO 
 
Hallituksen jäsenet: Martti Venäläinen, puheenjohtaja; Seppo Karvinen, varapuheenjohtaja; 
Reijo Ahonen; Asta Laamanen; Juha Laamanen; Päivi Silvennoinen; Leena Sinkkonen; Sirkku 
Turtiainen ja Päivi Kukko, sihteeri. Rahastonhoitaja - jäsenrekisterin hoitaja: Liisa Karjalai-
nen.Tilintarkastajat: Sirpa Taskinen ja Hannu Konttinen 
 
KOKOUKSET 
 
Kevätkokous pidettiin 20.03 klo 18.30 alkaen Kulennoisten koululla. Ennen kokousta pidettiin ul-
koilutapahtuma, jossa oli kohtuullisen runsaasti osanottajia. Kokoukseen heistä jäi 15 henkilöä. 
Kokouksen jälkeen keskusteltiin kyläsuunnitelman laatimisesta. 
 
Syyskokous pidettiin 30.10.2005 klo 18 alkaen Kulennoisten koululla. Läsnä oli 17 henkilöä. 
Sääntömääräisten asioiden lisäksi todettiin hallituksen päätös kyläsuunnitelmahankkeen hyllyt-
tämisestä ja käsiteltiin uutta aloitetta latuverkkohankkeesta.  
 
Hallitus kokoontui 5 kertaa (30.1., 20.2., 10.4., 2.10. ja 20.11.). Hallituksen kokouksissa käsiteltiin 
kaikkiaan 53 asiakohtaa. 
 
Hallituksen asettamat työryhmät ja niiden kokoontuminen: 
Kyläsuunnitelman valmisteluvaliokunta kokoontui kaksi kertaa (14.2 ja 7.3). Päätös esityksestä 
hallitukselle siitä, että hanke pannaan hyllylle, tehtiin sähköpostikokouksena. 
Aloite latuverkkohankkeesta: Kyläyhdistyksen koolle kutsuma aloituskokous pidettiin Harjunpor-
tissa 25.11. Läsnä oli 13 henkilöä ja he edustivat 8 asiasta kiinnostunutta tahoa. 
Jatkovalmisteluun nimetty työryhmä, jossa kyläyhdistyksen edustajina Martti Venäläinen (koolle-
kutsuja), Reijo Ahonen ja Juha Laamanen, kokoontui kerran (8.12). 
 
JÄSENISTÖ 
 
22.2 suoritetussa jäsenrekisterin päivityksessä todettiin jäsenmääräksi 98. Maaliskuussa liittyi 2 
jäsentä, eli 100 tuli täyteen. Kyläkirjeen jakamisen jälkeen uusia jäseniä liittyi huhtikuussa 42, 
toukokuussa 30, ja kesä- - joulukuussa 6 henkilöä. Kaksi jäsentä on eronnut pois muuton takia. 
Vuoden lopussa jäseniä oli 176. 
 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Järjestettiin kinkerikahvit Maa- ja kotitalousseuran kanssa 27.2., vastuuhenkilönä Sirkku Turtiai-
nen. 
 
Kevätkokouspäivänä 20.3. pidettiin ulkoilutapahtuma: lasten hiihtokilpailu, rekiajelua, makkaraa 
ja mehua ym.. Osallistujia noin 50. Puuhamiehinä toimivat Petri Purhonen ja Juha Laamanen, 
sekä talkoojoukko.  
 
Aprillipäivänä narrattiin hyväuskoisia ihmisiä yhdessä Itä-Savon kanssa uutisella uimahallista 
vanhaan kouluun. Saatu julkisuus oli varsin myönteistä, jopa kansainvälistä. 
 
Siivoustalkoot pidettiin 26.4., pääorganisaattorina toimi Seppo Karvinen. Romunkeräys järjestet-
tiin Punkaharjun Kuljetus Muhosen toimesta. Kaupallisten romunkeräysfirmojen "yhteistyötarjo-
ukset" hylättiin.  
 
Punkaharjun kyläyhdistysten yhteinen tapaaminen järjestettiin Laukansaaressa Metsäntutkimus-
laitoksella 28.4, koolle kutsujana Martti Venäläinen. Mukaan tuli edustajia Hiukkajoelta, Vaaher-
salosta ja Särkilahdelta. (Putikossa ei ollut aktiivista kylätoimintaa tällä hetkellä, eikä edustajaa 
saapunut.) Länsi-Punkaharjun kyläyhdistystä edusti puheenjohtajan lisäksi Seppo Karvinen ja 



Heli Laamanen. Hän edusti samalla maaseutulautakuntaa. Anneli Pulkka Hiukkajoelta edusti 
samalla Järvi-Suomen kylät ry:tä eli Jäskyä. Keskustelu oli avointa ja ystävällismielistä.  
 
Kylien lasten keskuudessa järjestettiin harrastuskysely huhtikuussa. Aloitteen tekijänä ja toteutta-
jana oli Päivi Kukko. Kyselyyn saatujen vastausten perusteella Päivi oli yhteydessä mm. musiik-
kiopistoon, kansalaisopistoon ja seurakuntaan. Syksyllä koululla alkoi lennokkikerho, srk:n lapsi-
kuoro ja pianonsoiton opetus. 
 
Luston Metsäkulttuuripäivät 17-19.6.. Tilaisuuden järjestelyssä mukana useita henkilöitä, vastuu-
henkilönä Asta Laamanen. Oltiin esillä Järvi-Suomen kylät ry:n osastolla jakamassa tietoa kylä-
toiminnasta ja Punkaharjusta asuinkuntana sekä erityisesti läntisistä kylistä asuinpaikkana. Kun-
nan tonttitarjontaa esiteltiin.  
 
Harjunportin elotori 6.8. Tilaisuuden järjestelyssä mukana useita henkilöitä, Harjunportin puolelta 
Ritva Astikainen ja Helkamari Nolte. Torilla pidettiin pöytää, jonka ympärillä jaettiin tietoa alueen 
kylistä ja kunnan tonttitarjonnasta. Järjestettiin arpajaiset, joiden tuotto oli 160,85€.  
 
Vetoomus koulukuljetusedun säilyttämisestä laadittiin yhdessä Kulennoisten koulun vanhem-
painneuvoston kanssa, allekirjoitettiin 6.12. ja toimitettiin kunnanvaltuutetuille. Vetoomus tuotti 
odotettuakin paremman tuloksen: kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 19.12 vastoin kunnan-
hallituksen esitystä säilyttää koulukuljetusedun ennallaan.    
 
Harjunportin uudenvuodenaaton tilaisuuden järjestelytalkoissa mukana Tiina Stranden sekä 
Leena ja Vesa Sinkkonen.  
 
Kyläläisille on saatu kolme viikoittaista liikuntavuoroa koulun salista. 
  
Suunnitelmissa ollut yhteinen retki jäi ideointi- ja valmisteluasteelle. Yritetään toteuttaa jossakin 
muodossa vuonna 2006. 
 
MUISTAMISET 
 
Avantouinnin SM mitalisti Annika Tiihosta muistettiin kevätkokouksessa. 
 
Toiminnan lopettanutta parturi-kampaaja Kirsi Vatasta muistettiin toukokuussa. Samalla toivotet-
tiin uusi yrittäjä Laura Muhonen tervetulleeksi.   
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Kyläopas päivitettiin maaliskuussa, vastuuhenkilönä Päivi Silvennoinen. 
 
Jäsenille lähetettiin jäsenkirje 30.3. Kirjeessä kerrottiin ajankohtaisia kuulumisia. Kirjeessä oli 
mukana uusi kyläopas ja Punkaharjun uusi osoitekartta. 
 
Kaikkiin niihin postilaatikoihin, joihin ei tullut jäsenkirjettä, jaettiin kyläkirje. Kirjeessä kerrottiin ky-
läyhdistyksen toiminnasta ja ihmisiä houkuteltiin liittymään mukaan. Kirjeessä oli mukana myös 
kyläopas.  
 
Kyläyhdistyksen kotisivusto uudistettiin syksyllä. Sivusto siirrettiin pois Kulennoisten koulun "alta" 
Jäskyn palvelimelle. Uudistuksen teki Eija Matikainen graafisen viestinnän opinnäytetyönä.  
 
Joulun alla lähetettiin kirje vuoden aikana liittyneille uusille jäsenille. 
 
TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 
Esko Oksan avustuksella saatiin aikaan toimiva järjestelmä, jonka avulla jäsenmaksulaskujen 
tulostus jäsenrekisteriin merkityistä nimi- ja osoitetiedoista tapahtuu. Vuoden 2004 rästissä olleet 
jäsenmaksut kannettiin yhdessä vuoden 2005 maksun kanssa. Jäsenmaksukertymä yhteensä 
vuoden loppuun mennessä oli 1180 €. Maaseutulautakunnan avustus vuosilta 2004 ja 2005, yh-



teensä 340 €, saatiin asian johdosta tehdyn huomautuskirjelmän jälkeen. Mainos-, kahviraha- ja 
arpajaistuottoja kertyi yhteensä 545 €. 
 
Yhdistyksen toiminta oli vahvasti ylijäämäinen: toiminnasta aiheutuneet kulut (777 €) jäivät huo-
mattavasti tuloja pienemmiksi.  
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